LISTA TUTOROW MISMAP NA WYDZIALE FILOZOFII UW
(UL. KRAKOWSKIE PRZEDMIESCIE 3)

Imie i nazwisko

Dane kontaktowe

Zainteresowania naukowe

F: filozofia (I i Il stopien); K: kognitywistyka (I stopien)

prof. dr hab. Tomasz Bigaj (F)

Zaktad Filozofii Nauki
e-mail t.f.bigaj@uw.edu.pl

filozofia i ontologia nauki, w szczegolno$ci fizyki

dr hab. Tadeusz Ciecierski (F)

Zaktad Filozofii Nowozytnej
e-mail: taci@uw.edu.pl

flozofia jezyka (pragmatyka, kontekst, pojecie tresci,
nazwy wtasne), filozofia umystu i psychologii
(psychologia potoczna, intencjonalno$¢, nastawienia
sadzeniowe, pojecie pojecia)

prof. dr hab. Cezary Cieslinski
(F)

Zaktad Logiki
e-mail: c.cieslinski@uw.edu.pl

logika i jej zastosowania w filozofii i podstawach
matematyki, formalne teorie prawdy, paradoksy i ich
rozwigzania, m.in. w ramach réznych teorii prawdy,
teoria modeli arytmetyki

dr Bogdan Dziobkowski,
prof. ucz. (F), (K)

Zakfad Filozofii Analitycznej
e-mail: b.dziobkowski@uw.edu.pl

filozofia analityczna (zwtaszcza my$l Ludwiga
Wittgensteina, Saula Kripkego oraz pragmatyzm i
neopragmatyzm), filozofia jezyka (problem kierowania
sie regutg, teorie znaczenia), metodologia filozofii
(przede wszystkim analiza pojeciowa oraz eksperymenty
myslowe), metafilozofia (status poznawczy filozofii,
relacje miedzy filozofig a naukami empirycznymi i
formalnymi)

dr Joanna Gegotek (F)

Zakfad Epistemologii
e-mail: .gegotek@uw.edu.pl

filozofia nauki (metodologia ogodlna, filozofia biologii,
filozofia geologii), historia nauk przyrodniczych (przede
wszystkim geologii, paleontologii, biologii), epistemologia

dr hab. Joanna Golinska-
Pilarek, prof. ucz. (K)

Zakfad Logiki
e-mail: j.golinska@uw.edu.pl

logika i jej zastosowania w filozofii, matematyce,
informatyce, kognitywistyce i sztucznej inteligencji, logiki
nieklasyczne, teoria dowodu, teoria modeli

dr hab. Justyna Grudzinska-
Zawadowska (K)

Zakfad Filozofii Analitycznej
e-mail: j.grudzinska@uw.edu.pl

semantyka jezykow naturalnych, filozofia jezyk
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dr Witold Hensel (K)

Zaktad Epistemologii
e-mail: w.hensel@uw.edu.pl

ogélna filozofia nauki, filozofia kognitywistyki,
kognitywistyka nauki, metodologia, epistemologia,
filozofia umystu

dr hab. Aleksandra Horecka
(F)

Zaktad Semiotyki Logicznej
e-mail: a.horecka@uw.edu.pl

semiotyka, ontologia, filozofia Szkoty Lwowsko-
Warszawskiej

dr Natalia Juchniewicz (F)

Zaktad Filozofii Spotecznej
e-mail: n.juchniewicz@uw.edu.pl

filozofia idealizmu niemieckiego, sztuczna inteligencja,
teorie uznania, filozofia techniki, filozofia spoteczna,
socjologia nowych mediéw

dr Natalia Karczewska (F), (K)

Zaktad Filozofii Analitycznej
e-mail: natalia.karczewska@uw.edu.pl

filozofia jezyka (w szczegdlnosci zagadnienie
subiektywnosci w jezyku), historia filozofii analitycznej

dr Filip Kawczynski (F)

Zakfad Semiotyki Logiczne;j
e-mail: f.kawczynski@uw.edu.pl

flozofia jezyka (zagadnienia znaczenia, odniesienia,
sadow, tresci; metasemantyka), punkty przeciecia
filozofii jezyka z metafizykg i epistemologig

dr Joanna Komorowska-Mach

(F)

Zakfad Epistemologii
e-mail: j.komorowska-mach@uw.edu.pl

filozofia umystu, epistemologia, metodologia ogdlna,
filozofia psychologii

prof. dr hab. Stanistaw
Krajewski (F)

Zakfad Logiki Filozoficznej
e-mail: stankrajewski@uw.edu.pl

filozofia matematyki, matematyka a teologia, filozofia
dialogu, mysl zydowska

dr Katarzyna Kus (F), (K)

Zaktad Epistemologii
Laboratorium Filozofii Eksperymentalnej ,Kognilab”
e-mail: kkus@uw.edu.pl

filozofia eksperymentalna, metafilozofia, ogélna
metodologia nauk oraz filozofia nauki (problem
wyjasniana w naukach formalnych, przyrodniczych i
spotecznych, funkcje modeli w nauce), epistemologia
(potoczne teorie wiedzy i dziatania, epistemologia
modalna, wiedza aprioryczna)

dr Mateusz telyk (K)

Zaktad Logiki
e-mail: mlelyk@uw.edu.pl

logika matematyczna, podstawy matematyki,
aksjomatyczne teorie prawdy, teoria mnogosci, teoria
obliczen, niestandardowe modele arytmetyki i teorii
MNOgoSCi
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dr Bartosz Mackiewicz (F), (K)

Zaktad Epistemologii
Laboratorium Filozofii Eksperymentalnej ,Kognilab”
e-mail: b.mackiewicz@uw.edu.pl

F: filozoficzne teorie wiedzy, filozofia eksperymentalna,
wspotczesna filozofia nauk szczegdtowych (biologia,
psychologia), filozofia jezyka

K: filozoficzne teorie wiedzy, filozofia eksperymentalna,
psychologia spoteczna i psychologia moralnosci,
jezykoznawstwo eksperymentalne, metodologia badan w
naukach spotecznych

prof. dr hab. Joanna Odrowaz-
Sypniewska (K)

Zakfad Filozofii Analitycznej
e-mail: j.odrowaz@uw.edu.pl

filozofia jezyka, semiotyka logiczna, ontologia

dr Marek Pokropski (K)

Zaktad Historii Filozofii Nowozytnej
e-mail: mpokropski@uw.edu.pl

filozofia umystu, filozofia nauk kognitywnych

prof. dr hab. Marcin Poreba (F)

Zaktad Historii Filozofii Nowozytnej
e-mail: m.poreba@uw.edu.pl

historia filozofii nowozytnej i wspotczesne] (ze
szczegoblnym uwzglednieniem filozofii analitycznej),
ontologia (teorie przyczynowosci, problematyka czasu i
przestrzeni), filozofia umystu

prof. dr hab.
Adam Przepiérkowski (K)

Zakfad Semiotyki Logiczne;j
e-mail: a.przepiorkowski@uw.edu.pl

sktadnia i semantyka jezykow naturalnych

dr Marcin Rychter (F)

Zaktad Filozofii Kultury
e-mail: m.rychter@uw.edu.pl

filozofia kultury, kulturowe konsekwencje przemian
technologicznych, filozoficzne konteksty muzyki
wspotczesnej, filozofia muzyki, filozofia techniki, teorie
mediow

dr Mikotaj Stawkowski-Rode
(F)

Zaktad Filozofii Kultury
e-mail: m.slawkowski-rode@uw.edu.pl

filozofia swiadomosci, nauka i religia, filozofia kultury,
fenomenologia percepciji, filozofia podmiotu

dr Rafat Tichy (F)

Zaktad Historii Filozofii Starozytnej i Sredniowiecznej
e-mail: rafal.tichy@uw.edu.pl

filozofia starozytna i sredniowieczna

dr hab. Anna Wéjtowicz,
prof. ucz. (F), (K)

Zakfad Logiki Filozoficznej
e-mail: amwojtow@uw.edu.pl

logika filozoficzna, teoria decyzji, kryteria racjonalnosci
wnioskowan, heurystyki

prof. dr hab.
Krzysztof Wéjtowicz (F)

Zaktad Logiki Filozoficznej
e-mail: wojtow@uw.edu.pl

filozofia matematyki, logika, podstawy matematyki,
zastosowania metod formalnych w filozofii
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dr Michal Wroctawski (F)

Zakfad Logiki
e-mail: m.wroclawski@uw.edu.pl

logika, teoria obliczen

prof. dr hab. Andrzej Wrébel
(K)

Zakfad Epistemologii

Instytut Biologii Doswiadczalnej im. M. Nenckiego PAN
e-mail: a.wrobel@nencki.edu.pl

www: wrobelvision.com

elektrofizjologia uktadéw zmystowych, neurofizjologia
(uwaga, pamiec), neuroinformatyka

dr Adrian Ziétkowski (F), (K)

Zakfad Semiotyki Logiczne;j
e-mail: adrian.a.ziolkowski@uw.edu.pl

filozofia eksperymentalna, psychologia poznawcza,
metody iloSciowe w badaniach spotecznych, filozofia
jezyka, epistemologia
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